Instituto Hispano Brasileiro – CNPJ: 51.320.659/0001-66

(83) 9 9172-7356 – contato@institutohispanobrasileiro.com.br
Av. General Bento da Gama, 695 A, Torre, João Pessoa - PB

EDITAL IHB02/2025

PROVAS DE PROFICIÊNCIA DO INSTITUTO HISPANO BRASILEIRO DE

COMPREENSÃO LEITORA EM ESPANHOL PARA ESTUDOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

O Diretor do Instituto Hispano Brasileiro (IHB), sito em João Pessoa-PB, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado das Provas de Proficiência de Compreensão Leitora em Espanhol para

estudos de Pós-graduação, realizadas em 31 de maio de 2025.

9 (nove) 922.575.424-87

Faltou 030.744.816-92

4 (quatro) 088.388.254-08

7 (sete) 218.757.824-00

8 (oito) 09337427460

9 (nove)  65318870015

5 (cinco)  03119604305

João Pessoa, 30 de maio de 2025.

Flavio Baistrocchi

Diretor do IHB

Instituto Hispano Brasileiro – CNPJ: 51.320.659/0001-66

(83) 9 9172-7356 – contato@institutohispanobrasileiro.com.br
Av. General Bento da Gama, 695 A, Torre, João Pessoa - PB